Приложение № 1
                                                                         к Договору № __________ поставки
                                                                        нефтепродуктов    от  «    » _______________ 2019 года

г. Москва 									 «     » __________ 2019 г.

Протокол согласования цены

     _______________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________________ ______________________________, действующего на основании _____________, с одной стороны, и АО «Концэл», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Гнатюка Романа Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» пришли к соглашению о стоимости за одну единицу Продукции по  Договору № ___________ поставки нефтепродуктов от «___» ____________2019г.:

	Дизельное топливо с доставкой бензовозами и наливом в емкости Заказчика

Наименование
	Дизельное топливо летнее
	Дизельное топливо зимнее (до -20ºС)
	Дизельное топливо зимнее (до -30ºС)

	Характеристики, марка топлива

	Цена за 1 л, руб. без НДС

Настоящее Приложение составлено в двух равнозначных экземплярах, по одному для каждой Стороны и является неотъемлемой частью Договора.

[bookmark: _GoBack]Поставщик:                                                                   Покупатель:
___________________				           АО «Концэл»

__________________/________________/                           __________________ Гнатюк Р.В.

Поставщик __________________________                 Покупатель _______________________________